dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

6157/22-
T™ML,

6159/22-MP

6160/22-HP

6161/22-HP

6163/22-HP

6164/22-6P

6165/22-bP

6166/22-MP

6167/22-6P

33/11/2022

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuHr"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTunr"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuHr"

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCMEX»

CBepeHun

HacnbynnmH Hnas Moxnbynnosuy

005870

10.08.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

17.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

03.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

09.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

O6opypnoBaHune

O6opynosaHue

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

Donsa

Donsa

O6opypnoBaHune

Lonsa

MpaBo TpeboBaHuMs

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



