

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Насибуллин Нияз Мохибуллович		
Номер в реестре членов РОО		005870		
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
6157/22-ТМЦ	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	17.10.2022	Оборудование	Рыночная
6159/22-МР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	24.10.2022	Оборудование	Рыночная
6160/22-НР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	25.10.2022	Недвижимость	Рыночная
6161/22-НР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	03.11.2022	Недвижимость	Рыночная
6163/22-НР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	10.11.2022	Недвижимость	Рыночная
6164/22-БР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	11.11.2022	Доля	Рыночная
6165/22-БР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	11.11.2022	Доля	Рыночная
6166/22-МР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	09.12.2022	Оборудование	Рыночная
6167/22-БР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	09.12.2022	Доля	Рыночная
33/11/2022	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	13.12.2022	Право требования	Рыночная